"Berv. Determinzzigni Dirizenziafl
Trasmessa: X ‘

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Modifica Determina n. 2122 del

— .16 DIC. 2008 16/09/09 “Concessione in uso sale

" : espositive del Castello di Donnafugata

N 2886 per Mostra dell’Antiquariato dal 17 al
20 settembre e dal 26 al 29 novembre
2009~

N. 344 SETTORE XIII

DATA T -1 . O

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL CAP. IMP.
FUNZ. SERV INTERV.
: IL RAGIONIERE

1. ‘anno duemilanove il gioro 26 del mese di novembre nell 'ufficio del Settore X111, il
Dirigente, Dr.ssa Elide Ingallina, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 2122 del 16/09/09 “Concessione in uso sale
espositive del Castello di Donnafugata per Mostra dell’ Antiquariato dal 17 al 20
settembre e dal 26 al 29 novembre 2009 con la quale si concede I’utilizzo degh
ambienti del Castello all’Associazione Culturale Antela, p.zza Udi tore n°10 Palermo
per la-manifestazione e per i periodi di che trattast,

Visto che il settore XI Pianificazione Sviluppo Economico del Territorio ~ I Servizio
con nota n. 96588 del 24/11/09 avente ad oggetto “Autorizzazione Manifestazione
fieristica Spazi Antichi” a seguito di formale richiesta da parte dell’ Associazione
Culturale Antela, chiede 1a disponibilita della struttura del Castello di Donnafugata per
la realizzazione della manifestazione di che trattasi per il periodo 27/30 Novembre c.a.

anziché dal 26 al 29 Novembre come precedentemente concesso;

Considerato che nulla osta alla suddetta autorizzazione;

" Sentito in merito la conforme indicazione dell’Assessore al ramo;

Ritenuto, pertanto, opportuno modificare la Determinazione Dirigenziale n. 2122 del

16/09/09 relativamente al periodo concesso e cioé¢ dal 27 dal 30 Novembre c.a.
anziché dal 26 al 29 Novembre per effettuare la suddetta Mostra ;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto 1’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Comunal
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/97 che
attribuisce al Dirigente la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito deglh obiettivi

assegnati al settore di competenza,



DETERMINA

1. di medificare, per le fatte premesse, la Determinazione Dirigenziale n. 2122 del
16/09/09 relativamente al periodo concesso e cioé dal 27 dal 30 Novembre c.a.
anziché dal 26 al 29 Novembre per effettuare la suddetta Mostra;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Ragusa, 26/11/09
IL A Procedimento
Mi ace
IC vIZ10

Salvatgrd Salinitro

LAD ENTE
Dott. de Ingallina

‘@ﬁe “.sigﬂgﬂ.ﬁ, e Rota Qeﬁoaejg ‘(329* Q668

Da trasmettersi d’ufficio, altre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Settori/Uffict:

IRIGENTE
Elide Ingalli !
Visto:
ente del 1° Setore il Se "

Ragus i

sa visicne:
1 Dircttore (Jun.i h. 11 Sindaco |
Ragusa, I /



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

comma, del TUEL, ,

Ragusa

pubblicato in data odierna, all’ Albo

stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL MESSO fOMUNALE

IL MESSO $:2 ORE
(Tagliarin| Sergio)

Ragusa__3 1 DIC. 2009

IL MESSO COMUNALE




CH NN ORTS LD R PHE DL UL HLG L KeaeUoH E@oochod rhl H: 333D (bbb [}

PParte integranic & o £t r’if(-,
detla determinm, . o AL

A DIRAGUSA  |».288 641 .6 Dig. 10

Xi

Sviluppo Economico del Terriorio
= Commercio Fisso, Ambulante Mercat! o Flere.

- pad, A 2* pland ~scole A : Tel D03 670634 — Fax 0032 E21Y15

prot.n.96588
del 24/11/2009

risposta a nota n.
del

OGGETTO: autofizmrione Manifestazione fieristica Spazi Antichi

Con rifert
all’oggetto, si
formalmente
realfzzarst al
e 30 novembre

AL SETTORE Xl
SERE

to alla nota n. 94959 del 19/11/2009, di codesto settore relativa
omunica che, I’ Assocfazione Culturale Antela in data odierna, ha
"autortzazione alla realizzazione della Manifestazione in oggetto, da
o di Donnafugata net glorni 28/29 novembre dalle ore 10,00 alle 21,00
fle ore 10,00 alle 14,00. Pofchénellanetennﬂ'tazmwmmn.nzz

det 16/09/2009 Ji periodo concesso per I'uso espositivo delle sale det Castello risuitava
compreso tra il 26 e il 29 novembre, s prega di comunicare, con urgenza che il caso

richiede, la
S

fbilith della struttura nel periodo 27 - 30 novembre ¢.m.
per la disponibilita.




